
Zarządzenie nr 9/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  06.02.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r.  poz. 594 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się i zwiększa o kwotę  13.833,75 zł  

 

 
§ 2. 

 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        20.109.854,04 zł w tym: 

a) dochody bieżące       16.110.131,20 zł,  
b) dochody majątkowe         3.999.722,84 zł  

2)   Wydatki         19.898.102,04zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.862.309,42 zł  
b)  wydatki majątkowe           5.035.792,62 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu            211.752,00 zł 

4) Przychody budżetu           2.570.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.781.752,00zł. 

 

§ 3 . 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 9/2014  z dnia 06.02.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie wydatków  : 
1. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków kwocie 2.000,00 zł z rozdziału 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami do rozdziału 70095 – Pozostała działalność 

2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
w związku zabezpieczeniem środków na przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia  pn.:” Planowanie 
w procesie odnowy wsi” dla grup odnowy wsi z sołectw” Grzymalin, kochlice, Patnówek, Ulesie-Lipce”.     

 
 
 
 


